טו' באדר א תשפ"ב
16 בפברואר 2022

לכבוד
לכבוד טפסר גיא מור,
רמ"ח חקיקה ורגולציה
אגף הגנה מאש
כבאות אש והצלה

הנדון : מכתבתך אל הממונה על התקינה במשרד הכלכלה והתעשייה בנושא הוצאת אמצעי גילוי וכיבוי
אש בלוחות חשמל מיום 3.2.2022

שלום רב,